MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do  Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  073/2018  –  Registro  de  Preços  nº  060/2018,  dando  outras
providências.

A Secretária Municipal de Saúde do MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
– PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 831/2018.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada
pelo Decreto 494/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 073/2018 – Registro de
Preços nº 060/2018,  que tem por  objeto:  “Contratação de Empresa especializada  na  Aquisição de
EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  (Oxímetro  Digital   -  Pulso  e  Mesa),  Para  atender  as  eventuais
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  de acordo com as condições estabelecidas no
edital licitatório e seus anexos, e, inteiro teor do Processo nº 21053/2017, da Secretaria Municipal de
Saúde.

II.  Adjudico  os  lotes  da  referida  contratação  às  licitantes
vencedoras:  Lote 01 –  Empresa: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI –
CNPJ/MF sob nº 07.626.776/0001-60. Lote 02 – Empresa: TRANSMAI-EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA – CNPJ/MF sob nº  43.179.225/0001-60.  Lote 03 –  Empresa:  PRIMAZIA
MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI  – CNPJ/MF sob nº 22.437.236/0001-22.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 14 de Janeiro de 2019.

_________________________________
LIGIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO

Secretária Municipal de Saúde